
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Восьме демократичне скликання 

Двадцять дев’ята сесія 

РІШЕННЯ 

 

від 27 червня 2025 року      селище Печеніжин 

№2229-29/2025 
 

Про надання дозволу  

Сопівському ліцею на  
списання малоцінних  
необоротних активів 

 

    Відповідно до статті 60 «Про місцеве самоврядування в Україні», Типової 
інструкції про порядок списання майна бюджетних установ, затвердженої 
наказом Державного казначейства України та Міністерства економіки України  

від 29.11.2011 № 447, розглянувши клопотання директора Сопівського ліцею 

Печеніжинської селищної ради Любові УГРИНЧУК від 20.05.2025р. №138/01-

18, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, 
молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозвіл Сопівському ліцею Печеніжинської селищної ради на 
списання малоцінних необоротних активів, що вичерпали свій ресурс і не 
придатні для подальшого використання внаслідок морального та фізичного 

зносу, згідно з додатками 1, 2. 

2. Доручити виконання даного рішення директору Сопівського ліцею 
Печеніжинської селищної ради Любові УГРИНЧУК. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                Ігор ДОВІРАК 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення сесії  
Печеніжинської селищної ради  
від 27 червня 2025 року 

№2229-29/2025 

 

Перелік малоцінних необоротних активів  

Сопівського ліцею Печеніжинської селищної ради,  

що пропонуються до списання 

 

№з\п Найменування Од.
в. 

К-

сть 

Ціна 
за од. 

Сума з 
доставкою 

1 Збірник норм.правових актів 
том 1 

шт. 1 5,24 5,24 

2 Збірник норм.правових актів 
том 2 

шт. 1 6,17 6,17 

3 Збірник норм.правових актів 
том 3 

шт. 1 6,17 6,17 

4 Збірник норм.правових актів 
том 4 

шт. 1 2,61 2,61 

5 Українська мова Глазова 7 кл 
2015 

шт. 17 32,42 551,14 

6 Основи здоров’я Бойченко 7  
кл 2015 

шт. 17 18,94 321,98 

7 Трудове навчання Терещук 7 
кл 2015 

шт. 8 25,08 200,64 

8 Хімія Дячук 7 кл 2015 шт. 17 38,09 647,53 

9 Французька мова Клименко 7 
кл 2015 

шт. 17 34,41 584,97 

10 Географія Пестушко 8 кл 2016 шт. 35 32,46 1136,1 

11 Фізика Бар’яхтер 8 кл 2016 шт. 35 27,44 960,4 

12 Хімія Попель 8 кл 2016 шт. 35 23,01 805,35 

13 Трудове навчання Терещук 8 
кл 2016 

шт. 18 32,31 581,58 

14 Трудове навчання Гащак 8 кл 
2016 

шт. 18 30,25 544,5 

15 Основи здоров’я  8 кл 2016 шт. 35 18,73 655,55 

16 Біологія Матяш 8 кл 2016 шт. 35 32,15 1125,25 

17 Мерзляк Геометрія 8 кл 2016 шт. 36 23,66 851,76 

18 Алгебра Мерзляк 8 кл 2016 шт. 36 26,62 958,32 

19 Мистецтво Кондратова 8 кл 
2016 

шт. 35 29,98 1049,3 

20 Зарубіжна література Волощук 
8 кл 2016 

шт. 35 32,07 1122,45 

21 Французька мова Клименко 
2016 8 кл 

шт. 40 44,94 1797,6 



22 Англійська мова Карпюк 8 кл  шт. 35 28,91 1011,85 

23 Українська мова Авраменко 8 
кл 2016 

шт. 35 54,86 1920,1 

24 Українська мова 7 кл Глазова 
2016 

шт. 20 28,19 563,8 

25 Французька мова Клименко 7 
кл 2016 

шт. 20 44,91 898,2 

26 Англійська мова Карпюк 7 
клас 2016 

шт. 20 27,64 552,8 

27 Хімія Дячук 7 кл 2016 шт. 20 33,12 662,4 

28 Українська література 
Авраменко 8 кл 2016 

шт. 35 28,04 981,4 

29 Фізика Бар’яхтар 7 кл 2016 шт. 20 28,22 564,40 

30 Захист Вітчизни Гарасимів 10 
кл 

шт. 34 38,99 1325,66 

 Всього  712  22395,22 

  

Всього на суму 22395 грн. 22 коп. (двадцять дві тисячі триста дев’яносто п’ять 
гривень двадцять дві копійки). Дані матеріальні цінності непридатні для 
подальшого використання внаслідок морального та фізичного зносу. 

 

 



Додаток 2 

до рішення сесії  
Печеніжинської селищної ради  
від 27 червня 2025 року 

№2229-29/2025 

 

Перелік малоцінних необоротних активів  

Сопівського ліцею Печеніжинської селищної ради,  

що пропонуються до списання 

 

№ 
з/п 

Назва Кількість Вартість Сума 

1 Бак для води 1 52,00 52,00 

2 Пенал 1 630,0 630,00 

3 Щити баскетбольні 2 2608,00 5216,00 

4 Важіль 1 20,00 20,00 

5 Вішалка 6 30,17 181,00 

6 Годинник 2 23,50 47,00 

7 Лоток 1 35,00 35,00 

8 Планка для стрибків 1 9,70 9,70 

9 Рюкзак 1 162,00 162,00 

10 Світильник 5 31,00 155,00 

11 Стелаж 20 94,05 1881,00 

12 Стенди 8 63,88 511,00 

13 Телефон 1 86,50 86,50 

14 Захисний щиток 25 29,68 742,00 

15 Контейнер для води 2 99,13 198,26 

16 Набір меблів «Юність» 1 433,33 433,33 

 Разом   10359,79 
 

Всього на суму 10359 грн. 79 коп. (десять тисяч триста п’ятдесят дев’ять  
гривень 79 копійок). Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого 
використання внаслідок морального та фізичного зносу. 

 


